
Dvojhra mužov - 1. stupeň

SKUPINA   A 1. 2. 3. 4. Z V P Por.

1. PIŠTEJ Ľubomír XXXX 3:0 3:0 3:0 3 3 0 1.

2. ŠURKA Marián st. 0:3 XXXX 1:3 0:3 3 0 3 4.

3. EŠTOK Štefan 0:3 3:1 XXXX 3:0 3 2 1 2.

4. RUŽBARSKÝ Martin 0:3 3:0 0:3 XXXX 3 1 2 3.

SKUPINA   B 1. 2. 3. 4. Z V P Por.

1. JAHODA Dalibor XXXX 3:0 3:0 3:0 3 3 0 1.

2. TAKÁČOVÁ Zuzana 0:3 XXXX 1:3 0:3 3 0 3 4.

3. HAJDUK Róbert 0:3 3:1 XXXX 0:3 3 1 2 3.

4. HRUŠKA Martin 0:3 3:0 3:0 XXXX 3 2 1 2.

SKUPINA   C 1. 2. 3. 4. Z V P Por.

1. PALČEK Martin XXXX 3:0 3:1 3:0 3 3 0 1.

2. KOVÁČ Milan 0:3 XXXX 3:1 3:0 3 2 1 2.

3. LACKOVÁ Dominika 1:3 1:3 XXXX 3:0 3 1 2 3.

4. BELIŠ Juraj 0:3 0:3 0:3 XXXX 3 0 3 4.

SKUPINA   D 1. 2. 3. 4. Z V P Por.

1. SITAK Andrej XXXX 3:0 3:2 3:1 3 3 0 1.

2. KOSTKA Roman 0:3 XXXX 2:3 2:3 3 0 3 4.

3. BUCZACZKI Ján 2:3 3:2 XXXX 3:2 3 2 1 2.

4. KRAVEC Marcel 1:3 3:2 2:3 XXXX 3 1 2 3.

SKUPINA   E 1. 2. 3. 4. Z V P Por.

1. RAKOV Valerij XXXX 3:1 3:1 3:0 3 3 0 1.

2. BUBENKO Attila 1:3 XXXX 0:3 1:3 3 0 3 4.

3. LÁNIK Peter 1:3 3:0 XXXX 3:1 3 2 1 2.

4. ŽITŇÁK Jozef 0:3 3:_1 1:3 XXXX 3 1 2 3.

SKUPINA   F 1. 2. 3. 4. Z V P Por.

1. KAŠČÁK Ľubomír XXXX 3:1 0:3 3:0 3 2 1 2.

2. BAJS Ľuboš 1:3 XXXX 0:3 1:3 3 0 3 4.

3. PAPCUN Milan 3:0 3:0 XXXX 3:0 3 3 0 1.

4. BARAN Jozef 0:3 3:1 0:3 XXXX 3 1 2 3.
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SKUPINA   G 1. 2. 3. 4. Z V P Por.

1. JEŽO Filip XXXX 3:0 3:1 3:1 3 3 0 1.

2. BARTOKOVÁ Marcela 0:3 XXXX 0:3 2:3 3 0 3 4.

3. GALLO Gregor 1:3 3:0 XXXX 3:0 3 2 1 2.

4. ŠARIŠSKÝ Martin 1:3 3:2 9:3 XXXX 3 1 2 3.

SKUPINA   H   1. 2. 3. 4. Z V P Por.

1. FIGEĽ Jakub XXXX 3:1 3:1 3:1 3 3 0 1.

2. KULČÁR Imrich 1:3 XXXX 0:3 1:3 3 0 3 4.

3. JAKUBČIN Matúš 1:3 3:0 XXXX 3:0 3 2 1 2.

4. BÁŠTI Igor 1:3 3:1 0:3 XXXX 3 1 2 3.

SKUPINA   I    1. 2. 3. 4. Z V P Por.

1. KOČKIN Peter XXXX 3:0 3:2 3:0 3 3 0 1.

2. TAKÁČ Román 0:3 XXXX 2:3 3:2 3 1 2 3.

3. DANDÁR Michal 2:3 3:2 XXXX 3:1 3 2 1 2.

4. TURANSKÝ Igor 0:3 2:3 1:3 XXXX 3 0 3 4.

SKUPINA   J   1. 2. 3. 4. Z V P Por.

1. BELOPOTOČAN Roma XXXX 3:0 3:0 3:0 3 3 0 1.

2. ŠURKA Marián ml. 0:3 XXXX 0:3 2:3 3 0 3 4.

3. SENKULIČ Patrik 0:3 3:0 XXXX 3:0 3 2 1 2.

4. BANDÍK Michal 0:3 3:2 0:3 XXXX 3 1 2 3.

SKUPINA   K   1. 2. 3. 4. Z V P Por.

1. MELUŠ Ladislav XXXX 3:0 3:0 3:0 3 3 0 1.

2. KACVINSKÝ Jozef 0:3 XXXX 0:3 3:0 3 1 2 3.

3. REPASKÝ Peter 0:3 3:0 XXXX 3:0 3 2 1 2.

4. ONDOVČÍK Miroslav 0:3 0:3 0:3 XXXX 3 0 3 4.

SKUPINA   L   1. 2. 3. 4. Z V P Por.

1. TILL Juraj XXXX 3:1 3:0 3:0 3 3 0 1.

2. PACHER Dušan 1:3 XXXX 3:3 3:1 3 1 2 3.

3. BURANOVSKÝ Martin 0:3 3:2 XXXX 3:1 3 2 1 2.

4. PIŠTEJ Vladimír 0:3 1:3 1:3 XXXX 3 0 3 4.

Spracoval: Miroslav Gábor, hlavný rozhodca



DVOJHRA MUŽOV, 2.STUPEŇ 
1.kolo
Pištej Ľubomír voľný žreb
Buczaczki      -  Lánik  3:1
Till                -  Dandár 3:2
Papcun voľný žreb
Figeľ voľný žreb
Repaský        -  Gallo 3:2
Belopotočan  -  Hruška 3:1
Palček voľný žreb
Sitak voľný žreb
Kaščák          -  Meluš 0:3
Buranovský   -  Jakubčin 3:1
Ježo voľný žreb
Rakov voľný žreb
Eštok            -  Kočkin 0:3
Kováč           -  Senkulič 0:3
Jahoda voľný žreb
2.kolo
Pištej            -  Buczaczki    3:0
Till                -  Papcun 3:2
Figeľ             -  Repaský 3:2
Belopotočan  -  Palček 0:3
Sitak             -  Meluš 3:0
Buranovský   -   Ježo 3:0
Rakov           -   Kočkin 3:0
Senkulič        -  Jahoda 1:3
3.kolo
Pištej            -  Till  3:0
Figeľ            -  Palček  0:3
Sitak             -  Ježo 3:1
Rakov           -  Jahoda 1:3
4.kolo - semifinále
Pištej            -  Palček  1:3 /5:11, 9:11, 12:10, 9:11/
Sitak            -  Jahoda 3:1 /11:9, 7:11, 11:7, 11:6/
5.kolo -  o 3.miesto
Pištej           -  Jahoda 3:1 /13:11, 13:15, 11:6, 11:8/
Finále -  o 1.miesto
Sitak           -  Palček 3:1 /8:11, 11:8, 11:6, 11:7/ 

Spracoval: Miroslav Gábor, hlavný rozhodca
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1. SITAK Andrej Stavoimpex Holíč 100
2. PALČEK Martin Stavoimpex Holíč 80
3. PIŠTEJ Ľubomír Cestas /Franc./ 60
4. JAHODA Dalibor Stavoimpex Holíč 60
5. TILL Juraj Lokomotíva Košice 40
6. FIGEĽ Jakub Lokomotíva Košice 40
7. JEŽO Filip Baník Havířov /ČR/ 40
8. RAKOV Valerij Stavoimpex Holíč 40
9. BUCZACZKI Ján Tvrdošín-Nižná 20

10. PAPCUN  Milan Lokomotíva Košice 20
11. REPASKÝ Peter Geológ Rožňava 20
12. BELOPOTOČAN Roman Tvrdošín-Nižná 20
13. MELUŠ Ladislav STKM Banská Štiavnica 20
14. BURANOVSKÝ Martin Štart VD Prešov 20
15. KOČKIN Peter Geológ Rožňava 20
16. SENKULIČ Patrik Štart VD Prešov 20
17. LÁNIK Peter STKM Banská Štiavnica 10
18. DANDÁR Michal Sokol Vojčice 10
19. GALLO Gregor Geológ Rožňava 10
20. HRUŠKA Martin VSTK Vranov n/T 10
21. KAŠČÁK Ľubomír Geológ Rožňava 10
22. JAKUBČIN Matúš VSTK Vranov n/T 10
23. EŠTOK Štefan VSTK Vranov n/T 10
24. KOVÁČ Milan STKM Banská Štiavnica 10
25. RUŽBARSKÝ Martin Barca 5
26. HAJDUK Róbert Štart VD Prešov 5
27. LACKOVÁ Dominika STO Valaliky 5
28. KRAVEC Marvel Družba Bardejov 5
29. ŽITŇÁK Jozef TJ Oravan Rabča 5
30. BARAN Jozef VSTK Vranov n/T 5
31. ŠARIŠSKÝ Martin  Športklub ZŠ Sibírska Prešov 5
32. BÁŠTI Igor Barca 5
33. TAKÁČ Roman STO Valaliky 5
34. BANDÍK Michal TJ Oravan Rabča 5
35. KACVINSKÝ Jozef STO Valaliky 5
36. PACHER Dušan STKM Banská Štiavnica 5
37. ŠURKA Marián st. STKM Banská Štiavnica 5
38. TAKÁČOVÁ Zuzana STO Valaliky 5
39. BELIŠ Juraj TJ ELÁN Prešov 5
40. KOSTKA Roman STKM Banská Štiavnica 5
41. BUBENKO Attila STO Valaliky 5
42. BAJS Ľuboš STKM Banská Štiavnica 5
43. BARTOKOVÁ Marcela STO Valaliky 5
44. KULČÁR Imrich Geológ Rožňava 5
45. TURANSKÝ Igor VSTK Vranov n/T 5
46. ŠURKA Marián ml. STKM Banská Štiavnica 5
47. ONDOVČÍK Miroslav Jednota COOP Prešov 5
48. PIŠTEJ Vladimír ŠKP Prešov 5

Spracoval: Miroslav Gábor, hlavný rozhodca
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